
拍卖公告 

接受委托，于 2020 年 11 月 05 日 10 时，对以网络竞价方式对奥

德赛牌 HG6481BAA 小型普通客车，进行公开拍卖。 

拍卖网址：www.3gonline.org 

    咨询登记时间：2020 年 10 月 27 日-2020 年 11 月 04 日 

    预展时间：2020 年 11 月 03 日-2020 年 11 月 04 日（统一组织） 

展示地点：标的物存放处  

咨询登记地点：天津市南开区保阳道江坪园 3-2004 

咨询电话： 022-59000273  13920060217 

    特别提示：竞买保证金 1 万元（详见目录）,须于 2020 年 11 月

03 日 16 时前交到指定账户（以到账时间为准），办理竞买登记。 

                               

2020 年 10 月 27 日 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


